[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                    30.09.2016  №152

	с. Коурак

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, имеющего местоположение: Новосибирская область, Тогучинский район, с. Коурак, ул. Партизанская

Рассмотрев материалы кадастровых работ в отношении земельного участка, имеющего местоположение: Новосибирская область, Тогучинский район, с. Коурак, ул. Партизанская, а также руководствуясь ст. 11.10 Земельного кодекса РФ, администрация Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории 54:24:055204:ЗУ1, имеющего местоположение: Новосибирская область, Тогучинский район, с. Коурак, ул. Партизанская, общей площадью 733,0 кв. м., категория земель: «земли населенных пунктов», в территориальной зоне - зоне делового, общественного и коммерческого назначения (О1), разрешенное использование земельного участка – «общественное управление».
       2. Администрации Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, обеспечить выполнение кадастровых работ, необходимых для образования испрашиваемого земельного участка.
      3. Уполномочить Коуракский сельсовет Тогучинского района Новосибирской области, обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета испрашиваемого земельного участка.

Глава Коуракского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                               Т.В. Наймушина